

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

Poznań, dnia 18.05.2020 roku

ZP/p/2374-18/2020

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „DOSTAWA JEDNORAZOWYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH”.
Nr postępowania: Zp/p/18/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 15, 16, 17

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zestaw zapytań nr 15

Pytanie 1

Część nr 27

Pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga, aby igły posiadały eliptyczny uchwyt ze wskaźnikiem położenia szlifu igły z wbudowanym pryzmatem zmieniającym barwę po wypełnieniu płynem mózgowo-rdzeniowym.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 2

Część nr 27

Pozycja 1 b, c

Czy Zamawiający dopuści igły bez prowadnicy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

Część nr 27

Pozycja 2 i 3

Czy Zamawiający wymaga aby zestaw do kaniulacji żył centralnych były wyposażone w kabel umożliwiającym identyfikację położenia cewnika przy pomocy EKG oraz zastawki zabezpieczającymi przed wnikaniem powietrza do systemu oraz wypływem krwi?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 4

Część nr 27

Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw do ciągłego znieczulenia zewnątrzoponowego z zatraskowym systemem mocowania filtra do skóry pacjenta, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 5

Część nr 27

Pozycja 5

Czy Zamawiający wymaga, aby igły do znieczulenia regionalnego posiadały echogeniczną, powierzchnię 360° na dł. 20 mm, czytelne czarne znaczniki głębokości na białym tle co 1 cm. Wzór „X” jest na pierwszych 20 mm od czubka igły, tworzący trzy segmenty kodu bezpieczeństwa „krótki-krótki-długi”. Zintegrowany z igłą dren infuzyjny i kabel elektryczny wychodzący z tyłu igły bez DEHP.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 6

Część nr 27

Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczulenia regionalnego ze szlifem 30° w rozmiarach 22G x 50, 80mm i 20Gx100mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 7

Część nr 30

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne zaopatrzone w specjalny automatyczny metalowy zatrask samozakładający się po wyjęciu igły z kaniuli zabezpieczający koniec igły przed przypadkowym zakłuciem się personelu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 8

Część nr 30

Czy Zamawiający wymaga, aby kaniule wykonane były z poliuretanu oraz posiadały port do dodatkowych wstrzyknień zamykany bezpiecznym korkiem z mechanizmem uniemożliwiający tzw. samootwarcie się koreczka portu górnego (możliwość zabezpieczenia dostępu do portu górnego poprzez obrót koreczka o 180 stopni), co minimalizuje ryzyko infekcji oraz otwarcia się bez kontroli personelu upoważnionego do przeprowadzania procedury kaniulacji.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 9 **Część nr 30**

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne z portemgórnym samodomykającym się zamykanym bezpiecznym korkiem z mechanizmem uniemożliwiający tzw. samootwarcie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 10 **Część nr 30**

Czy Zamawiający wymaga, aby średnica i długość kaniuli była kodowana kolorystycznie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga kodowania kolorystycznego przynajmniej dla każdej średnicy.

Pytanie 11 **Część nr 30**

Czy Zamawiający wymaga, aby w rozmiarach najczęściej używanych 18G i 20G dostępne były dwie długości ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Zestaw zapytań nr 16

Pytanie 1

Dot. Części 46 poz. 10

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nici barwionych na kolor niebieski.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 2

Dot. Części 46 poz. 14-16

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie 3

Dot. Części 47

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w części nici niewchłanianych, monofilamentowych, polipropylenowych, bez dodatku polietylenu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 4

Dot. Części 47 poz. 18

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą wydzieleniew/w pozycjiz pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie 5

Dot. Części 48

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wszędzie tam gdzie wymaga nici 70 cm nitki o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 6

Dot. Części 48 poz. 3-4

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 7

Dot. Części 48 poz. 1-13

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pozycjach szwów syntetycznych, monofilamentowych z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, wchłaniających się między 90-120 dniem od zaimplantowania, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok.40%.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 8

Dot. Części 49 poz. 1-31

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane mieszanką poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego po 3 tyg. ok. 50%, po 28 dniach ok. 25% pierwotnej siły), wchłaniające się w okresie 60-70 dni?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 9

Dot. Części 49 poz. 14

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą wydzieleniew/w pozycjiz pakietulub dopuszczenie standardowej igły 1x17mm okrągłej, z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych szaszetek?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania ani nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

Pytanie 10

Dot. Części 49 poz. 20

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 48mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 11

Dot. Części 49 poz. 32-38

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici wchłaniających, sterylnych, syntetycznych, plecionych, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, jednoskładnikowych,

barwionych, o okresie podtrzymywania tkankowego po 8-11 dniach ok. 50 %, czas wchłaniania zgodny z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 12

Dot. Części 50 poz. 2

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w nitki o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 13

Dot. Części 51 poz. 1 a-c

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach siatki niewchłaniałne polipropylenowe, monofilamentowe, o gramaturze $70 \text{ g/m}^2 \pm 10\%$, grubości $0,60\text{mm} \pm 10\%$, wielkości porów 1,2mm-1,4mm, grubości nici 0,15-0,20 mm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Zestaw zapytań nr 17

Pytanie 1

Część 24 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod na podłożu pianki PE, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Część 24poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod y z materiału mikroporowatego z żelcem stałym o średnicy 50mm, , przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

Część 24poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 30 lub 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku (przy zachowaniu wartości netto , brutto i VAT z dwoma miejscami po przecinku)? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wycenę pełnych opakowań po 30 lub 50szt. z odpowiednim przeliczeniem. W przypadku konieczności zaokrąglenia, należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 4

Część 24poz. 5

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji żelu bez pompki (miękkie opakowanie umożliwia wyciśnięcie żelu do końca z pojemnika bez potrzeby użycia pompki), pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 5

Część 24poz. 7

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji uchwytu elektrody czynnej z przewodem o dł. 3,2 m, pozostałe parametry oferowanego asortymentu będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 6


Projekt umowy- §1 ust. 5

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.


DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WNETRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński

Wyk. w 1 egz.

1/ strona internetowa

2/ a/a

Druk: Anna Górską


mgr Anna Górską